f

Fundacidn General

Universidad de Ledn

y Empresa

gulemr

fgulem.es
equem [ 2

BAREMACION DEFINITIVA DE LOS MERITOS PRESENTADOS POR

LOS ASPIRANTES

Veterinario Especialista en Medicina de Animales de Compaiiia

Ledn, 2 de abril de 2019

De acuerdo con el procedimiento de seleccidn establecido en el punto 6 de la
convocatoria, la Comisién de Seleccidn ha baremado los distintos méritos presentados
por los candidatos que superaron los requisitos minimos, y que fueron incluidos en el

listado definitivo de admitidos y excluidos.

Con fecha 2 de abril se publica la valoracién definitiva de cada uno de los candidatos.

Resultado valoracion de méritos presentados por loscandidatos

finales:

13145735Q
214976317
44998707N
74940217F
71153552Q
09775509A
X7344958T
711187747

15,00
12,80
12,50
8,00
6,90
5,10
4,40
3,30

71442005A
05715096X
10200562Q
11959030L
71457857P
054555198
71508851B
09763929S

3,10
2,60
2,60
2,50
2,00
1,30
0,90
0,60

Los candidatos que han superado la nota de corte establecida en la Convocatoria, seran

contactados y convocados a una entrevista personal, que sera la Ultima fase del proceso

selectivo.
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